Indonesia sehingga meningkatkan mutu penelitian dan nama Indonesia di kancah peneliti 

internasional. 

3. JUMLAH INSENTIF 

Insentif  artikel ilmiah tahun anggaran 2019 diberikan kepada pegiat iptek yang artikel 

ilmiahnya telah terbit pada jurnal internasional bereputasi maksimum sebesar Rp35.000.000 

(tiga puluh lima juta rupiah) dipotong pajak sesuai dengan ketentuan yang berlaku (15%), 

dan telah direkomendasikan oleh penelaah (reviewer) berdasarkan hasil seleksi. Anggaran 

insentif artikel pada jurnal ilmiah internasional dibebankan pada DIPA Direktorat Jenderal